1313 März 21. Avignon.

649.

Papst Clemens V. bestätigt den Commendatoren und Brüdern des Ritterordens S. Lazari von Jerusalem in den Häusern zu Brethenbiche und Brunsrod, Diözese Mainz, das ihnen von den Brüdern Albert und Hermann Grafen zu Gleichen und Friedrich Herrn zu Heldrungen übertragene Juspatronat der Pfarrkirchen St. Pankratius zu Horsmar, St. Peter zu Helmsdorf und St. Johannis zu Brethla mit allem Zubehör.

Datum Avinione XII. Kal. Aprilis pontificatus nostri anno octavo.

Tentzel Supplementum hist. Goth. S. 620.

1313 Mai 26.

650.

Adelheidis reicta quondam Hermanni dicti Crebeytz und ihr Sohn Hermann Crebeytz verzichten auf zwei in civitate Molhusen gelegene Höfe (curiae), die einst ihrem Vater Heinricus dictus de Cornre miles gehörten, für welche Verzichtleistung der jetzige Inhaber, das Kloster Reifenstein, 20 Mark Silber bezahlt hat.

D. a. d. 1313 septimo Kalend. Iunii.

Wolf Eichsfeld. Urkundenbuch S. 46. nr. XLVIII.

1313 Juni 24.

651.

Johannes, Dietrich und Heinrich Kämmerer von Mühlhausen vereignen dem Kloster Volkenrode eine halbe Hufe in Körner, die Giseler von Graba von ihnen zu Lehen besass.

Nos Iohannes, Theodericus et Henricus patruelis dicti Camerarii de Mulhusen recognoscimus in hiis scriptis, quod assentientibus heredibus et coheredibus nostris omnibus adpropriavimus et tenore presencium adpropriamus domino .. abbati et conventui ecclesie in Volkolderode dimidium mansum proprietatis nostre situm in campus ville Cornre, quem Giselherus dictus de Graba miles a nobis iure feodali hactenus possidebat, ita sane ut idem Giselherus alium quendam dimidium mansum suum proprium in campus ville Graba situm loco illius nobis subicere (!) et eum a nobis debeat iure feodi possidere. In cuius rei certitudinem presentem litteram nostris sigillis dedimus roboratam. Datum anno domini MCCCXIII°, VIII° Kal. Iulii.

Or. im St.-A. zu Dresden, Siegelbruchstück.

1313 Aug. 17.

652.

Sühnevertrag des Alberich von Uslar mit der Stadt Mühlhausen.

Nos Alvericus de Uslaria in hiis scriptis recognoscimus, quod discretis viris consulibus ac universitati civium in Molehusen firmam pacem dedisse pro nobis et omnibus qui nostri causa facere et dimittere volentibus¹ litteras per presentes, ita ut nobis ab eisdem

1) Die Satzconstruction ist, wie ersichtlich, verfehlt.